
UCHWAŁA NR 9.II.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku o dofinansowanie  
w formie dotacji przedsięwzięcia pn.: „Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta Jelenia Góra” 

w ramach konkursu do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku o dofinansowanie w formie 
dotacji przedsięwzięcia pn.: „Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta Jelenia Góra”, w konkursie 
ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w ramach programu 
priorytetowego nr 3.4. „Ochrona atmosfery 3.4. GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia 
rozwoju elektromobilności”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: FBE21C98-BFA3-4024-AA57-00D52E15AB54. Podpisany Strona 1




